1

【2021】第 19 号

关于举办《细胞产品临床试验/研究双轨运行高峰论坛》的通知

（第三轮）

为了更好地促进细胞产品研发生产临床行业规范发展、研究成果

顺利转化，中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟联合宝创瑞海（北

京）科技发展有限公司于 2021 年 6 月 11 日（周五）在四川成都共同

举办细胞产品临床试验/研究双轨运行高峰论坛，会议同时将宣布中关

村玖泰药物临床试验技术创新联盟四川省工作处成立暨四川省药物临

床试验技术创新联盟成立。本次会议将邀请业内经验丰富的细胞治疗

产品研发、生产和临床试验领域一线专家学者分享研究、管理工作经

验，探讨细胞治疗领域的痛点、难点和卡脖子问题的破解之道。现将

相关事项通知如下：

一、 组织单位

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

宝创瑞海（北京）科技发展有限公司

2

二、时间及地点

签到时间：2021 年 6 月 10 日下午 13:00-18:00

2021 年 6 月 11 日上午 7:00-8:00

签到地点：世代锦江国际酒店一层大厅

成都市锦江区下南大街 59 号 地铁 1 号线 锦江宾馆站 B 口出（步

行约 10 分钟）

会议时间：2021 年 6 月 11 日 8:30-17:30

会议地点: 世代锦江国际酒店 B 座贵宾楼 28 楼世代厅

成都市锦江区下南大街 59 号 地铁 1 号线 锦江宾馆站 B 口出（步

行约 10 分钟）

注：此地铁站 B 出口有锦江宾馆和世代锦江，会议地址是世代锦

江国际酒店 B 座贵宾楼 28 楼世代厅

三、参会人员

细胞研发、生产企业相关人员、临床试验研究和 GCP 平台相关人

员，药物临床试验 CRO、SMO 公司等相关人员。

四、《四川省药物临床试验技术创新联盟》成立大会

1、领导致辞；

2、宣布中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟四川省工作处成立

并颁发聘书；

3

3、宣布四川省药物临床试验技术创新联盟成立。

五、学术会议内容

本次高峰论坛经征集临床试验机构和新药研发相关领域管理者和

研究者的意见建议，特邀请业内经验丰富的细胞治疗产品研发生产和

临床试验领域一线专家学者就大家关心的细胞治疗的瓶颈和展望、干

细胞临床试验/研究设计、细胞治疗产品临床试验/研究管理、免疫细

胞产品质量控制、疫苗挑战试验的伦理思考,以及现代临床研究中心和

研究型医院建设模式等方面的实践经验、问题等进行分享与探讨。

六、费用标准

费 用：医疗机构、科研院所：1200 元/人；企业：2000 元/人。

包 含：会务费、自助午餐等。

备 注：食宿、交通及差旅费用需自理。

七、缴费方式

参会费用可现金、支付宝、微信等现场支付。参会单位或个人也

可于 2021 年 6 月 8 日之前通过银行汇款,并注明个人姓名，凭汇款凭

证复印件在报到时提交作为开票依据。

缴费账户信息

开户名：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

开户行：工商银行北京分行安定门支行

银行账号：0200 0011 0902 1904 348

汇款注明：成都细胞论坛+姓名

4

八、报名方式

微信中搜索公众号“GCP 联盟”或扫描二维码，关注后进入联盟公

众号，进入“会议资讯”——“会议报名”栏目在线报名。

联盟微信公众号二维码：

会议联系人：郑钫瀛 18510337379

柳宏丽 18813029135

尚 伟 13552799456

九、协议酒店：世代锦江国际酒店

A 楼：单间 380 元/含早

B 楼：单间/标间 550 元/含早

酒店联系人：曾经理 13982277080

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2021 年 6 月 3 日